
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PÔ KÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Pô Kô, ngày         tháng  10  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách vào chức danh  

Kinh tế - Tổng hợp xã Pô Kô 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PÔ KÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 79/2023/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Quy định chức danh, một số chế độ, chính sách đối với những 

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp 

tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum về số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách 

cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy định cụ thể việc quản lý, sử dụng người hoạt động 

không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện Đăk Tô về số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 

chuyên trách cấp xã trên địa bàn huyện Đăk Tô năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân dân huyện 

Đăk Tô về việc bố trí người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn huyện Đăk 

Tô; 

 Căn cứ Quyết định số 1334/QĐ-UBND ngày 27/8/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Đăk Tô về việc phê duyệt kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên 

trách xã Pô Kô. 

Căn cứ Biên bản họp xét tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã 

năm 2024 của Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Pô Kô 

ngày 01 tháng 10 năm 2024; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-90-2020-nd-cp-danh-gia-xep-loai-chat-luong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-450113.aspx


2 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Tuyển chọn bà Y Thuyên; 

- Sinh ngày 16 tháng 5 năm 1999; 

- Quê quán: Xã Pô Kô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum; 

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật kinh tế. 

Vào chức danh Kinh tế - Tổng hợp xã Pô Kô kể từ ngày 07 tháng 10 năm 2024. 

Điều 2. Mức phụ cấp và các chế độ khác của bà Y Thuyên được thực hiện theo 

Nghị quyết số 79/2023/NQ-HĐND, ngày 10/6/2023 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Quy 

định chức danh, một số chế độ, chính sách đối với những người hoạt động không 

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, 

tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Kon Tum và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Văn phòng – thống kê xã, Tài chính – kế toán xã, các bộ phận có liên 

quan và bà Y Thuyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:      
- Phòng Nội vụ huyện; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 
- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- BTT UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VP, VT.          

  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

A Thăm 

 


		2024-10-02T15:46:02+0700


		2024-10-02T17:04:31+0700


		2024-10-02T17:04:31+0700


		2024-10-02T17:04:31+0700




